Publikováno z NANO Solution s.r.o. (https://www.na-no.cz)
TS-200-224B
Měnič napětí DC/AC značky MeanWell se sínusovým tvarem výstupního napětí a vysokou účinností (až 88%).
Měnič napětí z 24V DC na 230V AC, 50Hz, výkon 200W. Ochrana proti vybití baterie (zvuková signalizace,
vypnutí), přepólováni na vstupu, přetížení, zkratu a přepětí na výstupu a přehřátí (aktivní chlazení). Vhodné
pro kancelářskou techniku.
Počet výstupů:
1
Max. Výkon:
200 W
Výstupní napětí:
230.00 V
Vstup:
21~30V DC
Typ konverze:
DC/AC
Provedení:
Měniče napětí DC/AC
Model:
TS-200
Rozměry:
205x158x59
Specifikace:
 TS-200-spec_9.pdf
URL zdroje:https://www.na-no.cz/menice-napeti/ts-200-224b
1